

Punschwürfel 6er

Set bestehend aus: 4x 250g Punschwürfel (je 6 Stück)

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung: Biskuitwürfel mit alkoholhaltiger Punschmasse mit Rumgeschmack und rosa Glasur

Zutaten: Zucker, **Weizenmehl**, Glukose-Fruktose-Sirup, Marillen, Palmfett, **Hühnervollei** (5%), Palmkernfett, Feuchthaltemittel: Sorbit; Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, Glukosesirup, **Alkohol 1%**, **Hühnereieiweiß (0,3%)**, mageres Kakaopulver (0,1%), Rapsöl, Aromen, Gewürze, Säuerungsmittel; Citronensäure; Emulgator: Lecithine, modifizierte Stärke, Geliermittel: Pektine, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat, **Molkenpulver**, **Butterreinfett**, **Butter**, Invertzuckersirup, Stabilisator: Agar-Agar, Magermilchpulver, Dextrose, Farbstoff: Echtes Karmin, Speisesalz, Kakaomasse (0,05%), Kakaobutter.

Allergene: Weizen, Milch

Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1791 kJ / kcal
Fett:	17 g
davon gesättigte Fettsäuren:	12 g
Kohlenhydrate:	62 g
davon Zucker:	38 g
Proteine/ Eiweiß	4,9 g
Salz:	0,35 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Österreich

MHD: siehe Etikett